2021 年 2 月 16 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社

長兼ＣＥＯ

イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役

ＣＦＯ

トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

（訂正）「第三者割当による第46回、第47回（行使価額修正条件付）及び第48回新株予約

権の発行に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2021 年２月９日（火）に発表いたしました、「第三者割当による第 46 回、第 47 回（行使価額修正条件

付）及び第 48 回新株予約権の発行に関するお知らせ」（以下「原プレスリリース」といいます。）において、

記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正個所には下

線を付しております。

記

１．訂正の理由

原プレスリリースにつきまして、第 46 回新株予約権、第 47 回新株予約権及び第 48 回新株予約権（以下、

本 1.において「本新株予約権」と総称します。）の行使期間の開始日を払込期日と同日としていたところ、

社債、株式等の振替に関する法律（以下「振替法」といいます。）に定める振替新株予約権とするためには、

振替機関である株式会社証券保管振替機構の手続上、本新株予約権の行使期間の開始日を払込期日の翌営

業日以降としなければならないことが判明しました。割当予定先との協議の結果、当初の合意どおり、本

新株予約権の行使期間の開始日は払込期日と同日とするために、本新株予約権を振替法に定める振替新株

予約権としないことにいたしましたので、訂正すべき事項を訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所は  を付して表示しております。

別紙１

株式会社ジーエヌアイグループ第 46 回新株予約権

発 行 要 項

（誤）

＜前略＞

18．行使請求受付場所

三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

19．払込取扱場所

株式会社三井住友銀行 渋谷駅前支店

この文書は、当社の新株予約権の発行に関して一般に公表するためのものであり、一切の投資勧誘又

はそれに類似する行為のために作成されたものではありません。

20．社債、株式等の振替に関する法律の適用等

本新株予約権は、社債、株式等の振替に関する法律に定める振替新株予約権とし、その全部につ

いて同法の規定の適用を受ける。また、本新株予約権の取扱いについては、株式会社証券保管振替

機構の定める株式等の振替に関する業務規程、同施行規則その他の規則に従う。

21．振替機構の名称及び住所

株式会社証券保管振替機構

東京都中央区日本橋茅場町二丁目１番１号

＜後略＞

（正）

＜前略＞

18．行使請求受付場所

株式会社ジーエヌアイグループ 総務企画部

19．払込取扱場所

株式会社三井住友銀行 渋谷駅前支店

20．及び 21．につき全文削除

＜後略＞

別紙２

株式会社ジーエヌアイグループ第 47 回新株予約権

発 行 要 項

（誤）

＜前略＞

19．行使請求受付場所

三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

20．払込取扱場所

株式会社三井住友銀行 渋谷駅前支店

21．社債、株式等の振替に関する法律の適用等

本新株予約権は、社債、株式等の振替に関する法律に定める振替新株予約権とし、その全部につ

いて同法の規定の適用を受ける。また、本新株予約権の取扱いについては、株式会社証券保管振替

機構の定める株式等の振替に関する業務規程、同施行規則その他の規則に従う。

22．振替機構の名称及び住所

株式会社証券保管振替機構

東京都中央区日本橋茅場町二丁目１番１号

＜後略＞

（正）

＜前略＞

19．行使請求受付場所

株式会社ジーエヌアイグループ 総務企画部

20．払込取扱場所

株式会社三井住友銀行 渋谷駅前支店

21．及び 22．につき全文削除

この文書は、当社の新株予約権の発行に関して一般に公表するためのものであり、一切の投資勧誘又

はそれに類似する行為のために作成されたものではありません。

＜後略＞

別紙３

株式会社ジーエヌアイグループ第 48 回新株予約権

発 行 要 項

（誤）

＜前略＞

18．行使請求受付場所

三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

19．払込取扱場所

株式会社三井住友銀行 渋谷駅前支店

20．社債、株式等の振替に関する法律の適用等

本新株予約権は、社債、株式等の振替に関する法律に定める振替新株予約権とし、その全部につ

いて同法の規定の適用を受ける。また、本新株予約権の取扱いについては、株式会社証券保管振替

機構の定める株式等の振替に関する業務規程、同施行規則その他の規則に従う。

21．振替機構の名称及び住所

株式会社証券保管振替機構

東京都中央区日本橋茅場町二丁目１番１号

＜後略＞

（正）

＜前略＞

18．行使請求受付場所

株式会社ジーエヌアイグループ 総務企画部

19．払込取扱場所

株式会社三井住友銀行 渋谷駅前支店

20．及び 21．につき全文削除

＜後略＞